
pārgrozījumi likumā
par cietušokaravīru un viņu ģimenes

locekļu pensijām.

baeima ir pieņēmusi un
i Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Likumā par cietušo karavīru un viņu
(Vimenes locekļu pensijām (Lik. kr. 1924. g.
27, 1927. g. 115, 1928. g. 170, 3930. g, 184,
1932. g. 185 un 1934. g. 31) izdarīt sekojošos
pārgrozījumus.

I. Likuma 22L un 40. pantu izteikt tā:
22L Sākot ar 1934.g. 1. aprīli šā likuma

I. panta a^d, i, j, m, p, r un u (pēc šā
pārgroz. 111 d.) punktā minēto personu
?pensijas paaugstināmas par 20% no pen-
sijas normas, kāda izmaksāta līdz 1934.. g.
februārim.

- 4(i Sākot ar 1934. g. 1. aprīli katram
kritušā, mirušā, bez vēsts pazudušā vai
gūstniecībā esošā karavīra, kā arī mirušā
invalida ģimenes loceklim ir tiesība uz'
25% no kara invalidu otrās kategorijas
pensijas normas, kāda izmaksāta līdz
1934. g. februārim. Vienai ģimenei n£var

izmaksāt vairāk par 125% no mīnētās
normas.

II. Likuma 32. panta beigās pievienot
vārdus: „un nav karojuši pret Latviju".

IĪL Likuma 1. pantu papildināt ar
sekojošu jaunu u punktu:

1-
u) Latvijas pilsoņiem - ārvalstu armiju

karavīriem, kuri līdz 1920. g. 11. au-
gustam ievainoti pārnākot Latvijas
armijā un sakarā ar to zaudējuši
darba spēju.

Šie pārgrozījumi ir spēkā ar 1934. g.
14. februāri.
Likums Saeimā pieņemts 1934. g. 16. februārī.

Rīgā, 1934. g. 17. februārī.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Maksa par „Vaidibas Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:
par: Ls (saņemot ekspedīcijā)

eadu 22,— par Ls
i/, gadu .... 12 — gadu 18,—
3mēn 6- i/gadu ....10,-

2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . .—,13 numuru. . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu . „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ — 80

Latvijas valdības jglL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^S^^Š

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
C^^^£l^^^^i un ekspedīcija:

Rīgā, pilī H°2. Tālrunis 20032 ^P15||īS|I(f^ Rīgā, pilī JN» I. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^5; Atvērts no pulksten 9—3

Valdibas rīkojumi un pavēles.
RĪKOJUMS.

Pamatojoties uz ,,Vald. Vēstn." 1924. g. 113. numurā izsludinātiem noteikumiem par Rentgena
kabinetiem, Veselības departaments uzdod minēto kabinetu un aparātu īpašniekiem vest slimnieku žurnālus
pēc zemāk pievestiem paraugiem.

Rīgā, 1934. g. 14. februārī.
Veselības departamenta vicedirektors Dr M. Džonsons.
Epid.-Sanitārās nodaļas vadītāja v. i. Dr A. Rancans.

Paraugs 1.
Pirmā lappuse.

RENTGENA KABINETA ŽURNĀLS.
Datums Slimnieka vārds -

Adrese:
Diagnoze ?

Stacionāri Slimības ilgums
Agrākā ārstēšana

Ambulatoriski Vai agrāk apstarots ?(kad ? kā ?) tera-
peitiskos vai diagnostiskos nolūkos

APSTAROŠANAS NOTEIKUMI.

1. Aparāts 8. Laukumu skaits
2. R. spuldze . 9. Staipuļu siets
3. Spraigums K. V 10. Segums
4. M. Amp ....• . 11. Starpbrīdis starp 2 lauk
5. Filtrs 12. Vajadzīgais ser. skaits
6. Ādas-fokus att. ... . ..... 13. ? Sēriju starpbrīži ned. ......
7. Laukuma lielums ........

Laukums... 1 2 3 4 5 6 7 8
Laukumu topogrāfija

Kopējā virsmas doze uz ,,r" jeb ,,H"
vienībās ; .-.

Virsmas doze pro die uz,,r" jeb „H"
vienībās

N B. Sevišķas piezīmes un drošības soļi: Dati par % dziļuma devu:

Anamneze un status praesens; asins aina et cet: Paraksts:

mA Rent „,„ R?-, ierasties uz Parādības Jaukta Atsev.
Datums Laukums JNe KV mA "V? *, ";„ Filtrs „r" jeb nākns 'o - *

" « l ?? Parakstsmin. spuldze H « naKoso pec apstarošanas terapna piezīmes
" apstarošanu

Ceturtā lappuse. Paraugs 2.
EplkflZe:

RENTGENA APARĀTA ŽURNĀLS.

b i neīri ^ ^^r
g 2 Uzvārds, Rentgena p^

-
g|g g-g

- "° vārds ' „. 5^ L I 3 &1H I«. «vecums d,ašnoze ~ft ļļ f g! f «££ |'z ē Ui &t I ā gllll i

Otrā lappuse. Trešā lappuse.
APSTAROSANASPROTOKOLS.Saeimas

16. februāra kopsēdi pīkst. 17 atklāja un
vadīja Saeimas priekšsēdētājs Dr P. Kal-
niņš. Dep. J. Breikšs motivēja dem.
centra jautājumu valdībai par tās turp-
māko finanču politiku. Dep. H. Kau-
piņš motivēja sociāldēm. jautājumu tau-
tas labklāj. ministram par Rīgas centrālās
slimo kases budžeta neapstiprināšanu.
Valdības iesniegto likumprojektu par sēnalu
un neķītrības literatūras apkarošanu at-
balstīja dep. Dr K. Beldavs, bet šo
likumprojektu kritizēja dep. K. Dēķens
un J. Muižnieks. Iekšlietu ministrs
G. Mīlbergs paskaidroja, ka daudzas
delegācijas un personas lūgušas valdības
iestādes 'pārtraukt un turpmāk nepielaist
ķengu preses pastāvīgu iejaukšanos ģime-
nes un personīgā dzīvē. Iekšlietu ministrija
jau agrāk esot atradusi par vajadzīgu

* apkarot šādu ķengu lapu nosodāmu rīcību,
un tāpēc arī 'šaf sēdē iekšlietu ministrs
lūdza Saeimu nodot ministrijas izstrādāto
likumprojektu komisiju izskatīšanai. . Li-

* kumprojektu vēl aizstāvēja dep. J. Lejiņš-
Leja un S. Trofimovs. Arī deputāti
Dr P. Zālīte un J. Pabērzs izteicās par
likumprojekta nodošanu Saeimas komisiju
izskatīšanai, ko Saeima ar lielu balsu
vairākumu arī nolēma, un likumprojektu
nodeva juridiskai un izglītības komisijām.

Dep. J. Višņa un V. Bastjānis mo-
tivēja sociāldemokrātu iesniegumu par
ceļu aizņēmuma obligāciju izsnieg-
šanu lauksaimniekiem, iepērkot labību.
Pret to izteicās dep. J. Lejiņš-Leja.
Ar 2 balsu vairākumu sociāldemokrātu ie-

^ sniegumu noraidīja. Pēc tam Saeima
vienbalsīgi pieņēma steidzamības kārtībā
pārgrozījumus likumā par cietušo karavīru
un viņu ģimenes locekļu pensijām un sēdi
slēdza pīkst. 19.

Instrukcija
biešu audzētāju sarakstu sastādīšanai

un līgumu slēgšanai 1934. gadā.

Apstiprinu
Rīgā, 1934. g. 3. februārī.

Finanču ministrs J. Annuss.

1. 1934. g. biešu audzētāju sarakstos
uzņemami audzētāji, kas reģistrējušies paš-
valdībās vai iesnieguši pieteikumus cukur-
fabrikām vēlākais līdz š. g. 1. februārim.
Līgumi slēdzami tikai ar cukurbiešu audzē-
tājiem, kas uzņemti augšminētos sarakstos.

2. Priekšrocība biešu audzēšanā do-
dama agrākiem biešu audzētājiem, kuri
līpumus iepriekšējā gadā kārtīgi pildījuši.

Tādiem biešu audzētājiem pielaižama pag.
gada līgumos paredzēto cukurbiešu dau-
dzumu palielināšana robežās, kādas pa-
redzētas 1933. gada biešu sējumu normē-
jošos noteikumos.

Piezīme. Pēc fabrikas izvēles, biešu
audzētājiem, kas uz sava riska uz-
ņemtos bietes uzglabāt pie sevis līdz
pārstrādāšanas kampaņas noslēgumam,
— fabrika var paaugstināt līguma
daudzumu par tik, kādu vairumu viņš
uzņemas bietes uzglabāt, tomēr ne
vairāk par 15 tonnām.

3. Cukura fabrikām ir tiesība pagājušā
eada līguma daudzumus samazināt tiem

audzētājiem, kuri mazsvarīgu iemeslu dēļ
pagājušā gadā bietes nodevuši par 50°līdz75i,, mazāk pret līgumā paredzēto normu.
Turpretim ar audzētājiem, kuri 1933. gadā
nodevuši bietes vairāk kā par 75% mazāk
vai nemaz, līgumi nav slēdzami.

4. Līgumi nav slēdzami ar biešu audzē-
tājiem, kuri palikuši cukurfabrikām pa-
rādā resp. nav atmaksājuši saņemtos avan-
sus. Parāda nolīdzināšanas nolūkā fabri-
kām atļauts no parādniekiem rudenī pie-
ņemt cukurbietes bez līgumiem ne vairāk
kā dubultotas parāda summas vērtībā,
maksājot par bietēm augstāko Ministru
kabineta apstiprināto cenu.



5. Jauni biešu audzētāji pievelkami
tikai pēc agrāko audzētāju apmierinā-
šanas tādos apmēros, lai segtos fabrikas
vajadzībām vēl iztrūkstošais biešu vai-
rums. Ar jauniem audzētājiem līgumi
slēdzami uz daudzumiem, ne lielākiem par
10 tonnām, pie kam to saimniecību attā-
lums no biešu iekraušanas vietas (dzelzceļa
stacijas vai upes krasta) nevar būt lielāks
par 7 km.

Piezīme. Izņēmumi attāluma ziņā pie-
laižami tikai, ja audzētājs pieved
bietes tieši fabrikā ar zirgiem vai auto.

6. Izejot no biešu audzētāju reģistrā-
cijas datiem, šīs instrukcijas robežās slē-
dzami līgumi priekš visām cukurfabrikām
kopsummā par 280.000 t, pielaižot biešu
svara uzviju līdz 10o/0.

Rīgā, 1934. g. 3. februārī.
Valsts saimniecības departamenta

direktora v. i. J. Skujevics.
Valsts cukurrūpniecības pārvaldes

priekšnieks P. Ķeviets.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Rīkojums.

Paziņoju, ka visiem automobiļu un
motociklu īpašniekiem, kuri ceļa fonda
nodoklim ir samaksājuši šī gada maksas
daļu jau pag. gadā un saņēmuši 1933. g.
numurus, ir tie jānodod un jāizņem jaunie
braukšanas numuri 1934./35. gadam ne
vēlāk kā līdz š. g. 1. martam.

Numuru apmaiņa jāizdara līdz tam
pašam laikam arī tām personām un iestā-

dēm, kas no ceļu fonda nodokļa ir at-
svabinātas.

Pamats. Iekšlietu ministrijas admi-
nistratīvā departamenta š. g. 13. feb-
ruāra rīkojums Ne 15331.

Jelgavā, 1934. g. 14. februārī. Ns 1368/1.

Jelgavas apriņķa priekšnieka v.
32261 Ziedi ņš

Liepājas apgabali, reģistrāc. nod.,
pamatojoties uz š. g. 24. janv.
lēmumu, dara zināmu, ka šīs
tiesas 1923. g. 16. janvārī reģi-
strētā Pormsātes lauksaimniecīb.
biedrība ir likvidēta un dzēsta
no sarakstiem.
. Liepājā, 1934. g. 31. janvārī.

Akts JVfi 5/23. 30889b
Reģ. nod. pārz. A. Kiršfeids.

Sekretāra v. A. Plūmi tis.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatojoties uz 1933. g. 21. nov.
lēmumu, dara zināmu, ka šīs
tiesas 1925. g. 10. martā reģi-
strētā Liepājas krāj-aizdevu sa-
biedrība ir likvidēta un dzēsta
no sarakstiem.

Liepājā, 1934. g. 31. janvārī.
Akts JMb 32/25. 30892b

Reģ. nod. pārz. A. Kiršfeids.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 13. februāra lēmumu,
atsauc ,.Valdības Vēstneša" 1933. g. 28. no-
vembra 268. numurā iespiesto sludinājumu par
Antona Antona d. T r o k š a meklēšanu, jo
minētais Antons Antona d. Trokša ir atrasts.

Daugavpilī, 1934. g. 15. februārī.

Priekšsēdētāja v. J. L e gz d i ņ š.
Sekretāra p. v. (paraksts).

Tirdzniecība un rūpniecība.
Latvijas ārējās tirdzniecības bilance
pēc valsts statistiskās pārvaldes paziņo-
juma pēdējo 3 gadu janvārī ir šāda:

1934. g. 1933. g. 1932. g.
janvārī janvārī janvārī

Miljonos latos

Imports 8,8 6,5 5,9
Eksports 4,7 5,5 7,6
Bilance —4, 1 —1,0 +1,7

Valsts statistiskā pārvalde.

Māksla.
Nacionālā opera. Sestdien, 17. februārī,

A. Priednieka-Kavaras viesizrādē ,,T r a v i a t a".
Piedalās L. Blumentāls, A. Kortans, E. Miķel-
sons, J. Niedra u. c. Diriģents J. Kalniņš.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Svētdien, 18. februārī, pīkst. 1.30 dienā
tautas izrādē ,,S i k s p ār n i s". Piedalās G. Pēr-
kons, Z. Gothards, N. Vasiljevs, E. Miķelsons,
A. Verners, R. Pelle, A. Spenners u. c. Diri-
ģents J. Kalniņš. Katrs pieaudzis var ņemt
1 bērnu līdz, 2 bērni ar 1 biļeti. Pulksten 7.30
vakarā ,,Balle Savoj ā". Diriģents J. Kal-
niņš. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. — Pirmdien, 19. februārī, A. Pried-
nieka Kavaras viesizrādē ,,Karmen ". Pie-
dalās M. Brechman-Štengels, A. Verners u. c.
Diriģents T. Reiters. Studentiem, skolniekiem
un karaīriem puscenas. — Ortdien, 20. februārī,
„Balle Savoj ā". Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas — Trešdien, 21. februārī,
pulksten 1.30 dienā A. Priednieka-Kavaras vies-
izrādē „riofmaņa stāsti". Pulksten 7.30
vakarā „T a n h e i z e r s".

Nacionālās operas kultūrfilma. Sestdien, 17. feb-
ruārī, pulksten pus 6 p. p., un svētdien,
18. februārī, pulksten 11 pr. p. un pus 6 p. p.
,,A r slēpēm lapsu medībās", jaunākā
Latvijas chronika (L. Kalniņaš-Ozoliņas bēres)
un komēdija. Ieejas maksa parastā. Bērniem
ieeja atļauta. Kases atvērtas stundu pirms
izrāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Sestdien, 17. februārī,
pulksten 7.30 vakarā lētā izrādē ,,Zvaigžņu
p u 1k i". — Svētdien, 18. februārī, pulksten 2
dienā lata izrādē „Z ē n s ar suni". Katrs
apmeklētājs var ņemt līdzi par brīvu vienu bērnu;
divi bērni nāk ar vienu biļeti. Pulksten 7.30
vakarā «Nesaraujamās saites". Pa-
rastās puscenas. — Pirmdien, 19. februārī, pulk-
sten 7.30 vakarā lētā izrādē „Z v a i g žņ u
p u 1 k i". — Kamoletti drāmu „M ā s a Te -
rēze" Lilijas Štengeles viesizrādē pirmo reizi
izrādīs 28. februārī.

Dailes teātris. Sestdien, 17. februārī, pulk-
sten 7.30 vakarā tautas izrādē ,,Dzejnieka
mīla" (Frīderika). — Svētdien, 18. februārī,
pulksten 2 dienā ,,Jūras vilki". (Parastās
puscenas.) Pulksten 7.30 vakarā Nedzim-
tais g r ē k s". (Parastās puscenas). — Pirm-
dien, 19. februārī, pulksten 7.30 vak. ,,Iedzim-
ta i s g r ē k s"" — Otrdien, 20. februārī,
,, Iedzimtais grēk s". — Trešdien, 21. febr.,
pulksten 2 dienā lētā izrādē „P r i n c e s e G u n-
d e g a". Pulksten 7.30 vak. ,,J ū r a s vilk i". —
22. februārī Emilijas Viestures beneficē
„Mīla zem vīksnām".

« « « ,

KURSI.

Rīgas biržā 1934. gada 17. februārī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,10—3,28
1 Anglijas mārciņa ..... 15,72—16,02

100 Francijas franku 20,21—20 *41
100 Beļģijas beigu 72,00—72 *75
100 Šveices franku 99,90—100 90
100 Itālijas liru 27,15—27 ,65
100 Zviedrijas kronu 82,00—84,00
100 Norvēģijas kronu 80,50—82,50
100 Dānijas kronu 71,00—73^00
100 Austrijas šiliņu ..... 63^00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15*55
100 Holandes guldeņu .... 208,90—210,90
100 Vācijas marku 123,05—123*85
100 Somijas marku 7,10—7,40
100 Igaunijas kronu 89,00—91,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu . 51,70—52,25
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli!:

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role,

Zvērināts biržas māklers H. Kiršteins,

Literatiira.
Ekonomists. Tautsaimniecība un

technika. Nb 3. 1934. gada 15. februārī.
Finanču ministrijas izdevums. >

Piesaule. Daiļliteratūras žurnāls. Jsfa 2. — 1934.
J. Roze, Rīgā, Kr. Barona ielā 5.

Atpūta. Ns 485. — 1934. g. 16. februārī.

fTiesij .
sludinaiMtni.

, >
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atsauc savu sludinājumu no š. g.
9. februāra Aleksandra Staškeviča
maksātnespējas lietā, kas ievie-
tots „Valdības Vēstnesī" JMb 35
no š.g.13. februāra, un paziņo, ka
Latvijas Tiesu palāta ar 1933. g.
24. augusta lēmumu ir izbeiguši
Aleksandra Staškeviča maksāt-
nespējas lietu.

Rīgā, 1934. g. 16. februārī.
L. ' JSTs 337/33. g. 3225Iz

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1933. g. 30. no-
vembra lēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka 1897. g. 25. febr.
dzimušais un no 1915. gada rudeņa
bezvēsts promesošais Jurjānis
(Jānis) Jura d. Vaļinieks atzīts
par mirušu.

Jelgavā, 1934. g. 31. janvārī.
L. JMb 157. 30778o

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 25. janvāra
lēmumu, uzaicina kopš 1915. gada
bezvēsts promesošo Kārli-Lud-
vigu Anša d. Grezu ierasties
tiesā vai dot tiesai par sevi
ticamas ziņas viena gada laikā
no šā sludinājuma iespieduma
„Vald. Vēstn.", un līdz ar šo
uzaicina arī katru citu personu,
kam ir drošas ziņas par minētā
Kārļa-Ludviga Anša d. Grezas
atrašanās vietu vai nāvi, pieteikt
tās šai tiesai, ar brīdinājumu, ka
noliktā laikā nesaņēmusi drošas
ziņas par to, ka minētais Kārlis-
Ludvigs Anša d. Greza ir dzīvs,
tiesa uz ieinteresēto personu
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1569. p., atzīs viņu par
mirušu.

Jelgavā, 1934. g. 31. janvārī.
L. N9 371/34. 30779o

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 25. janvāra
lēmumu, uzaicina kopš 1915. gadž
vasaras bezvēsts promesošo Ka-
rolīni Osipa meitu Šimons ierasties
tiesā vai dot tiesai par sev;
ticamas ziņas viena gada laiks
no šā sludinājuma iespiedums
„Vald. Vēstn., un līdz ar še
uzaicina arī katru citu personu
kam ir drošas ziņas par minētās
Karolīnes Osipa m. Šimons ātra-

sanas vietu vai nāvi, pieteikt
tās šai tiesā, ar brīdinājumu,
ka noliktā laikā nesaņēmusi
drošas ziņas par to, ka minētā
Karolīne Osipa m. Šimons ir
dzīva, tiesa uz ieinteresēto per-
sonu lūgumu, saskaņā ar Civīlproc
nol. 1569. p., atzīs viņu par
mirušu.

Jelgavā, 1934. g. 31. janvārī.
L. JMš 368/34. 30780o

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz 1919. g. 5. sept.
lik: par kooperatīvām sabiedrī-
bām un viņu savienībām 7. panta,
paziņo, ka minētā tiesa civīlno-
daļas 1934. g. 25. janvārī atklātā
sēdē nolēma: reģistrēt Jaunauces
lauksaimniecības kooperatīvu
,,Darbs ", ievedot viņu koopera-
tīvu sabiedrību reģistra pirmajā
daļā. Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Jaunauces muižā.

Jelgavā, 1934. g. 31. janvāri.
L. JMb 43/34. 30876o

Reģ. nod. pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa
dara zināmu, ka Zlēkstendes
piensaimnieku sab-ba ,,Pamats ",
kas reģistrēta ar Liepājas apga-
baltiesas 1927. g. 13. septembra
lēmumu, ir galīgi likvidēta sa-
skaņā ar šīs sabiedrības 1933. g.
3. decembra pilnas biedru sapulces
lēmumu.

Jelgavā, 1934. g. 31. janvārī.
L. Ne 97/27. 30877o

Nodaļas pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. panta, paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1934. g. 25. jan-
vārī atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Izglītības b-bu „Dzelme", ieve-
dot viņu to biedrību reģistra
pirmajā daļā, kurām nav peļņas
iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Talsu apr. Dzedru pamat-
skolā.

Jelgavā, 1934. g. 31. janvārī.
L. Ns 42/34. 30878o

Reģ. nod. pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra v. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesa,
dara zināmu, ka Fricis Arājs
un Marija Arājs, dzim. Petkus,
noslēguši 1933. g. 28. decembrī
ar reģistra JMb 2194 pie Saldus
notāra G. Grīnlauba laulības
līgumu. Akts JMb 285/34. 30882b

Liepājā, 1934. g. 31. janvārī.
Priekšsēd. b. A. Kišfelds.

Sekretāra v. E. Snekis.

Liepājas apgabaltiesa
dara zināmu, ka saskaņā ai
tiesas 1934. g. 18. janv. lēmumu
iecelta aizgādnība par prom-
esošā Stepana Antipina mantu.

Minētā Stepana Antipina pē-
dējā zināmā dzīves vieta bijusi
Liepājā, Kuršu (agrāk Lazareva)
ielā 28.

Liepājā, 1934. g. 31. janvārī
Akts Nb 283/34. 30884b
Priekšsēd. b. A. Kiršfeids

Sekretāra v. E. Snekis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1933. g. 13. nov.
lēmumu, uzaicina 1933. g. 18. jūl.
Ivandas pag. mirušā Arnolda-
Ernesta Viļā d. Helmaņa mant-
niekus, kreditorus, legātārus,,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 31. janvārī.
JMš 289m/34. 30880b
Priekšsēd. b. A. Kiršfeids.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
dara zināmu, ka Kurts-Vilhelms
Rūdolfs Kurta d. Rīks (Rieck)
un Edīte (Edith)-Lizinka Hugo m.
Rīks (Rieck), dzim. Meiers (Meyer)
noslēguši 1933. g. 22. decembrī
ar reģistra JMb 9995 pie Liepājas
notāra G. Stengrevica laulības
līgumu.

Liepājā, 1934. g. 31. janvārī.
Akts Nb 268/34. 30883b
Priekšsēd. b. A. Kiršfeids.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1933. g. 24. nov.
lēmumu, uzaicina 1932.g. 9. jūn.
Liepājā mirušā Jāņa Moiseja d.
Nedeļko mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
par likumīgā spēkā stājušos.

Liepājā, 1934. g. 31. janvārī.
Ns 80m/34. 30879b
Priekšsēd. b. A. Kiršfeids.

Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Civīlproc. lik. 397.
un 414. pantiem un Jēkaba
Ķestera lūgumu viņa prasības
lietā pret Vilhelmu Nikolaja d.
Hanu par Ls 8,— atzīt par
pilnīgi samaksātu un dzēšamu
no zemes grāmatām nostiprināto
1912. g. 3. oktobrī, žurn. Ns 1314
uz Kuldīgas apr. Snēpeles pag.
Zaling-Lulle mājām ar zemes
grāmatu reģ. J\b 1863 obligāciju
400 rbļ.lielumā par labu baronam
Vilhelmam Nikolaja d. Hanam,
uzaicina atbildētāju Vilhelmu
Nikolaja d. Hanu, kura dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā vai uzdot savu
atrašanās vietu Liepājā divu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.".

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
adresi Liepājā neuzdos, tiks no-
likta tiesas sēde lietas izklausī-
šanai aizmuguriski.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
obligācija par 400 kr. rbļ., Kul-
dīgas zemes grāmatu nodaļas
uzziņa un noraksti atbildētājam.

Liepājā, 1934. g. 31. janvārī.
Akts Nb 204/34-1. 30881b
Priekšsēd. b. A. Kiršfeids.

Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa
dara zināmu, ka Jēkabs Anša d.
Sūnakslis un Anna Kristapa m
Milleris noslēguši 1934. g. 3. janv.
ar reģistra JM° 61 pie Liepājas
notāra G. Stengrevica priekš-
laulības līgumu.

Liepājā, 1934. g. 31. janvārī.
Akts JMb 277/34. 30885b
Priekšsēd. b. A. Kiršfeids.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Katrines Remens
lūgumu un savu š. g. 16. janv.
lēmumu, uzaicina nezināmā prom-
būtnē esošo Miķeli Jāņa d. Reini
gada laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, ierasties
tiesā vai paziņot, ka viņš vēl
ir dzīvs. Līdz ar to uzaicina
arī citas personas, kam ir ziņas
par Miķeļa Jāņa d. Reiņa dzīves
vietu vai kuras zina, ka Miķelis
Jāņa d. Reinis ir miris, paziņot
to tiesai. Pēc minētā termiņa
notecēšanas, ja tiesai neienāks
noteiktas ziņas par to, ka Miķelis
Jāņa d. Reinis ir dzīvs, viņu
atzīs par mirušu un viņa manto-
jumu par atklājušos.

Liepājā, 1934. g. 31. janvārī.
Akts Ns 258/34. 30886b
Priekšsēd. b. A. Kiršfeids.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Melānijas Pūres
lūgumu un savu š. g. 16. janv.
lēmumu, uzaicina nezināmā
prombūtnē esošo Joachimu-
Eberhardu Joachima d. Pūre
(Puhre) gada laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
ierasties tiesā vai paziņot, ka
viņš ir dzīvs. Līdz ar to uz-
aicina personas, kam ir ziņas
par Joachima-Eberharda jo-
achima d. Pūres (Puhre) dzīves
vietu vai kuras zina, ka viņš
ir miris, paziņot to tiesai. Pēc
minētā termiņa notecēšanas, ja
tiesai neienāks noteiktas ziņas
par to, ka Joachims-Eberhards
Joachima d. Pūre (Puhre) ir
dzīvs, viņu atzīs par mirušu.

Liepājā, 1934. g. 31. janvāri.
Akts N° 233/34. 30887b

Priekšsēd. b. A. Kiršfeids.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata, pa-
ziņo, ka ar viņas 1934. g.25. janv.
lēmumu reģistrētā Gaiķu dārz-
kopības pārraudzības biedrība
ievesta bezpeļņas biedrību un
viņu. savienību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Gaiķu
pagastā.

Liepājā, 1934. g. 31. janvāri.
JMb 5/34. 30888b

Reģ. nod. pārz. A. Kiršfeids.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata, pa-
ziņo, ka ar viņas 1934. g. 25. janv.
lēmumu reģistrētā Rucavas dārz-
kopības pārraudzības biedrība
ievesta bezpeļņas biedrību un
viņu savienību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Ruca-
vas pagastā.

Liepājā, 1934. g. 31. janvārī,
Nb 7/34. 30890b

Reģ. nod. pārz. A. Kiršfeids.
Sekretāra v. A. Plūmītis

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.,

pamatojoties uz š. g. 23. janv,
iēmumu, dara zināmu, ka šīs
tiesas 1925. g. 24. novembri
reģistrētā Dunikas-Sedviņu pien-
saimnieku sabiedrība ,,Kop-
pienotava" ir likvidēta un dzēsta
no sarakstiem.

^Liepājā, 1934. g. 31. janvārī
kts Nb 126/25. 30891b

Reģ. nod. pārz. A. Kiršfeids
Sekretāra v. A. Plūmītis

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 14. dec.
spriedumu lietā par Šmuiļa-
Šepšeļa Leibas d. Kadiševiča
maksātnespēju, paziņo vispārībai,
ka parādnieka Šmuiļa-Šepšeļa
Kadiševiča maksātnespēja atzīta
par nejaušu un konkursa lieta par
pabeigtu.

Šmuilis-ŠepšelisLeibas dēls Ka-
diševičs atzīts par maksātnespē-
jīgu parādnieku tirdzniecībā ar
šīs tiesas 1932. g. 7. jūlija nolē-
mumu, kas publicēts 1932. gada
„Valdības Vēstn." 157. numurā.
Daugavpilī, 1934. g. 31. janvārī.

Ns 1860a/32. 30894z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Ka ngurg.
Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1934. g. 19. jan-
vārī uz Antona Jēkaba d. Melko
lūgumu Pēteris Jēkaba d. Melko
atzīts par bezvēsts promesošo
un uzdots Sakstagalas pagasta
padomei iecelt aizbildnību par
Pēteri Jēkaba d. Melko viņa
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai. L. JVe 738a/34.

Daugavpilī, 1934. g. 31. janv.
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

30783o Sekretārs K. Ozoliņ š
Ar Rīgas 10. iecirkņa miertiesn.

1933. g. 28. novembra spriedumu
krimināllietā Nb 2066, pret Rū-
dolfu Šeffieru, dzīv. Elizabetes
ielā Nb 10, par tirgošanos ar alus
desām, kuras nav pielaižamas
lietošanai cilvēku uzturam, pēc
Sodu lik. 236. p. 1. d. sodīts ar
Ls 50,— vai nemaksas gadījumā
ar četrpadsmit dienām aresta.

Spriedums stājies likumīga
spēkā.

Rīgā, 1934. g. 14. februārī.
32297z Miert. v. i. (paraksts).

Redaktors M. Ārons.

Latvijas bankas «las pārskats
1934. g. 12. februārī.

AKTĪVA. Lati S. PASĪVĀ. Lati s.
Zelts lējumos un monētās . . . . 44 091897 79 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 33 488 120 —
Ārzemju valūta 2 459 981 99 Pamata kapitāls 20043 820 75
Sudraba nauda 15 928 162 — Rezerves kapitāls 4 875 544 74
Valstskaseszīmesunmetallanauda 17 351 692 58"ļ Noguldījumi 19031680 72
īsa termiņa vekseļi 65 896 272 19 Tekoši rēķini 87 676 910 3g
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 63 687 872 82 Valsts rēķini un depoziti .... 58 351 703 45
Citi aktīvi . 20 518 446 73 Citi pasīvi ? ? 6466546 05

229 934 326 10 229 934326J0

Rīgā, 1934. g. 15. februārī. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
32357 Galvenais direktors K. Vanags.

?MIIIIII^IMIIII1I1IIIIII1IIMIIII IHJlMlIlMMUBminuHm



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpild. Kārlis Bur-
dais (kanceleja: Jelgavā Ka-
zarmu ielā 1) paziņo, ka:

1) Paulīnes-Dārtas Kal vīts
pras. piedzīs, no Kristapa Kalvīša
1934. g. 18. aprīlī, pulksten 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kristapa Kalvīša Jelgavas pil-
sētas nekustamās mantas ar
zemes grāmatu reģ. JMb 310 un
313, I hipotēku iecirknī;

2)nekustamās mantas publiskai
izsolei novērtētas pirmā par
Ls 2592,— un otrā par Ls 300,—;

3) nekustamās mantas apgrū-
tinātas ar hipotēku parādiem:
pirmā par Ls 13.000,— un otrā
par Ls 13.000,— un 3750 cara
rubļiem ar proc.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmita daļa;

5) zemes grāmatas šām ne-
kustamām mantām ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamām nekust.

mantām, kas pārdošanu nepielaiž,
tādas tiesības jāuzrāda līdz
pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamām ne-
kustamām mantām, ieskatāmijel-
gavas pilsētas tiesu izpildītāja
kancelejā un divi nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā, 1934. g. 15. februāri.
32305 Tiesu izp. K. Burdais.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē Pilsoņu ielā
Ns16), saskaņā ar Civīlproc nolik
1283.—1290. *p. paziņo, ka:

1) Girša Fainšteina prasības
piedzīšanai Ls 120,— ar proc.
un tiesas izdevumiem, 1934. g.
25. augustā pīkst. 10 rītā Daugav-
pilī Šosejas ielā 37 Latgales ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Donata
Pētera d. Kalvāna nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Gaigalovas pag. un
sastāv no zemes gabala Nb 3F ar
nosaukumu ,,Ceļmalas" (atdalīts
no ldra un Dulino atsavinātās
zemes ,,Viškolsti") 1,98 ha zemes
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
Nb 22992;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 100,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar civīlproc.
nolik. 1262. p.', novērtēta par
Ls 176,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 17,60;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
32256 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Pededzes pagastam,
Valkas apr., vajadzīga

rajona vecmāte.
Kandidātes lūdz pieteikties līdz

š. g. 28. februārim, kufā dienā
pīkst. 13 pagasta padome iz-
darīs pieņemšanu.

Alga pēc Tautas labkl. min.
noteikumiem, brīvs dzīvoklis ar
apkurināšanu un apgaismošanu.
Baku potēšana jāuzņemas par
brīvu. Tuvākā stacija Alūksne
vai Kuprova. 30 km. Pasts
c. Ķūdepi. 1* 32156x

Latvijas universitātes studentu
karte Ns 15046 ar Brandas
Mierkalns vārdu pieteikta par
pazaudētu un tādēļ tiek izsludi-
nāta par nederīgu. 32338o

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa,

izp ildot Not. nol. 181. p. paziņo,
ka Vasilijs, Aleksejs un Dmitri-

jevs Feodora dēli Čerepeņņikovi
iesnieguši nodaļai lūgumu ievest
viņus zemes grāmatu reģistrā

par īpašniekiem saskaņā ar Lat-
gales apgabaltiesas 1930. g.

20. janvāra lēmumu par īpašuma
tiesību atzīšanu aiz valdīšanas
noilguma uz nekustamu mantu
Jaunlatgales apriņķī Purvmalas
pagastā un sastāvošu no viena
zemes gabala ar nosaukumu

Žogu pūstošas II daļa", platībā

Vi deset. 1150 kv. asis pēc

plāna, sastādīta no mērnieka
Davidova 1908. g. un pārbaudīta
no mērnieka J. Skribļa pie tiesas
apskates 1929. g. 17. jūnijā,
kāds zemes gabals savā laikā
izdalīts no Kuzņecovas sādžas
zemes un par tā īpašnieku skai-
tījies Aksjons Ivanovs, kas šo
zemes gabalu 1910. gadā pārdevis
lūdzēju tēvam Feodoram Jefi-
movam.

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz minētc
nekustamo mantu, var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par te
paziņojumu viena mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
„VaId. Vēstn.", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies
par iznīcinātām un minētie lūdzēji
tiks ievesti zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamām pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1934. g. 31. janvārī ,
Ns 134-B. 30793o
Nodaļas priekšn. v. A. Felders

Sekretāra pal. A. Ķapteine

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa,

izpildot Not. nol. 181. p. paziņo
ka Akuļina Košana meita Baba-
rikovs un Grigorijs, Jegors, Niko-
lajs un Aleksandrs Vasiiija dēli
Babarikovi iesnieguši nodaļai lū-
gumu ievest viņus zemes grāmatu
reģistrā par īpašniekiem, saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 1932. g.
3. februāra lēmumu par īpašuma
tiesību atzīšanu aiz valdīšanas
noilguma, uz nekustamu mantu
Jaunlatgales apriņķi Gauru pa-
gastā un sastāvošu no Sviļpova-
Puščas zemes gabala Ns 29,
platībā 17, 206 ha pēc sastādīta
no mērnieka A. Treija plāna
izviikuma-tuikojuma pie tiesas
apskates 1931. g. 20. jūnijā,
kāds zemes gabals pēc īpašuma
tiesību dokumentiem agrāk pie-
derējis Aleksejam Semjonovam,
kas to vēlāk pārdevis lūdzēju
vīram un tēvam Vasilijam Baba-
rikovam, bet pēc viņa nāves šo
zemes gabalu sākuši lietot un
valdīt lūdzēji kā mantnieki.

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu viena mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
„Vald. Vēstn.", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies pai
iznīcinātām un minētie lūdzēji
tiks ievesti zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamām " pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1934. g. 31. janvāri.
Ns 142-B. 30794o
Nodaļas priekšn. v. pal. Felders

Sekretāra pal. A. Ķapteine.

Rīgas 2. iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina atklātībai, ka ar
viņa 1933. g. 7. decembra
spriedumu Anna Brambis apsū-
dzībā pēc Sodu lik. 235. p. par
tirgošanos ar netīru pienu 1933. g.
9. novembrī atzīta par vainīgu
un sodīta ar Ls 10,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar trim dienām
aresta, piedzenot no viņas Rīgas
pilsētas veselības nodaļai par
labu Ls 6,— izmeklēšanas izde-
vumus.

Atzīme: Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Anna Brambis
ir piena un piena produktu tirgo-
tavas Rīgā Artilērijas ielā 66
īpašniece.

Rīgā, 1934. g. 14. februārī.
JMb 1960/33. 32294z

Miertiesnesis Krūmiņš.

Rīgas pilsētas 2. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik,
218.p., izsludina atklātībai, ka ar
viņa 1933. g. 3. oktobra sprie-
dumu Jūlijs Bite apsūdzībā pēc
Sodu lik. 236. p. par tirgošanos at
tārpainu gaļu atzīts par vainīgu
un sodīts ar Ls 25,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 7 dienām
aresta.

Atzīme. Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā. Jūlijs Bite ir gaļas
tirgotavas Rīgā ' Marijas ielā
JMb 114 īpašnieks.

Rīgā, 1934. g. 14. februārī.
JMb 1353,33. 32295z

Miertiesnesis Krūmiņš

Rēzeknes 1. īec. miertiesnesis,
kura kamera atrodas Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā JMb 23, saskaņā
ar savu 1934. g. 31. janvāra lē-
mumu un pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1725.—1727. p. un
1734. p. un Civīllik. X sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina 1912. g. 28. au-
gustā (v. st.) Rēzeknē mirušās
Soras-Lejas Efraima m. Edids
likumīgos mantniekus pieteikt
minētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." savas mantošanas tiesī-
bas uz palikušo pēc nelaiķa nāves
atrodošos Rēzeknē, mantu.

Rēzeknē, 1934. g. 31. janvārī.
JMb 164/34. 30897z

Miertiesnesis (paraksts).
Rīgas apgabaltiesas 3. lec. tiesu

izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1934. g. 23. februārī
pīkst. 10 dienā Rigā Pērses
ielā JMb 10/12 sētā pārdos a./s.
„Union" kustamo mantu, sastā-
vošu no smagā automobiļa un
šokolādes fabrikas iekārtas, no-
vērtētu par Ls 2000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 13. febr. 32350
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
uzaicina 1931. g. 26. decembrī
Londonā mirušo Frīdricha-Lud-
viga, Ernesta un Amālijas dēla
Fišera mantniekus, legātārus, fi-
deikomisārus, kreditorus un visus
citus, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības miertiesnesim
triju (3) mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, kuras
nebūs pieteiktas minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. J™__

Liepājā, 1934. g. 31. janvārī.
Ns 31/34. 30789o

Miertiesnesis J. Ziemelis.
Latgales apgabaltiesas Ludzas

1. iec. miertiesnesis, saskaņā .ar
savu š. g. 31. janvāra lēmumu
un pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1725. un 1727. p. un
Latgales civīllik. 1239. p., pa-
ziņo, ka pēc 1924. g. 8 jūnijā
mirušā Agafona Alekseja dēla
Seļekova ir palicis mantojums
Zvirgzdienes pag., Škincevas s.
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā, Ludzā
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Ludzā, 1934. g. janvārī.
30898b Miertiesnesis A. Vilks.

Valkas apr. 3. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1924. g. 18. decembri Rīgā
mir. Oto-Edgara Pētepa d. Dok-
tenieka ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības vai iebildumus
miertiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Alūksnē-, 1934. g. 31. janvāri.
L. JVs 98. 30788o

Miertiesnesis Brūveris.

Rīgas pilsētas 3. rajona īres valde,
uz Civīlproc. lik. 74. un 75. p.
pamata un saskaņā ar zvēr. adv.
pal. Heinricha Rīzenkampfa lū-
gumu, viņa pilnvaras devējas Ma-
tildes Androvičs prasībā pret
Jāni-Rūdolfu Lanku (Lanka), par
īri un izlikšanu, uzaicina minēto
Jāni-Rūdolfu Lanku (Lanka), kura
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, divu mēnešu laikā, no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstn.", paziņot Rīgas
pilsētas 3. rajona īres vaidē, Rīgā,
Elizabetes ielā JVs 15, savu dzīves
vietu vai uzdot Rīgā dzīvojošu
personu, kuru atbildētājs piln-
varo saņemt viņa vietā no īres
valdes piesūtītus rakstus.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē izklausīšanai aizmuguriski,
atstājot aicinājumu uz tiesas sēdi
un visus pārējos papīrus tiesas
kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 16. februārī.
L._JMb 123 32255z

īres valdes priekšsēdētājs
Ž. Jumiķis.

Sekretārs Riekstiņš.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1934. g. 17. februārī.
L. JMb 698 32358

Tiesu izp. J. Pētersons.
Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa

tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1934.g. 27. februārīpīkst.'dienā Rīgā Elizabetes ielā 69,
veik., Jāņa Brieža lietā pārdos
Richarda Raašes kustamo mantu,
sastāvošu no veikala iekārtas,
svariem un c, novērtētu par
Ls 202,—. 32321z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 10. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1934. g. 27. februārī pīkst. 'lO
dienā, Rīgā, Blaumaņa ielā 12,
dz. 41 A/S. Foto-Radio Centrāle
A. Leibovics lietā pārdos Klāras
Smuilovs kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, novērtētām
par Ls 1445,—. 32322z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 6. februārī.
Tiesu izpildītājs I. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1934. g. 28. februārī, pīkst. 10
dienā Rīgā Tērbatas iela 14,
Latvijas bankas lietā pārdos
otrā izsolē Rīgas Tirgot. Savstarp.
Kredītbiedrības kustamo mantu,
sastāvošu no grīdsegām, novēr-
tētām par Ls 400,—. 32323z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 9. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs 0. Jurka paziņo,
ka 1934. g. 26. februārī pīkst. ' lO
dienā Rīgā Ģertrūdes ielā JMb 64
pārdos Simaš Kagans kustamo
mantu, sastāvošu no mīklas mīcā-
mās mašīnas, runštiku mīklas
dalāmām mašīnām, dažādiem
miltiem u. c, novērtētu par
Ls 674,—. 32324z

Izzināt sarakstu,' novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 14. februāri.
Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpild. Kārlis Bur-
dais (kanceleja: Jelgavā Ka-
zarmu ielā JMb 1 paziņo, ka:

1) Annas Cērpiņs prasības
piedziņai no Aleksandra Vild-
berga ' 1934. gada 18. aprīlī
pulksten 10 rītā Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Aleksandra
Vildberga Jelgavas pilsētas ne-
kustamo mantas V hip. iecirknī
ar zemes grāmatu reģ. JMb 287
un 364, kuras atrodas Jelgavā
Ūdensvada ielā Ns 5;

2) nekustamās mantas publis-
kai izsolei novērtētas: pirmā
par Ls 1890,— un otrā par
Ls 120,—;

3) nekustamās mantas apgrūti-
nātas ar hipotēku parādiem:
pirmā par Ls 8500,— un 11.900
cara rbļ. un otrā par Ls 8500,—
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo nekustamc
mantu, ir ieskatāmi Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja kancelejā
un divas nedēļas pirms izsoles
Jelgavas apgabaltiesā. 32304

Jelgavā 1934. g. 14. februārī.
Tiesu izpild. Ķ. Burdais

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izp. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkaopilī,
Lielajā ielā 99) paziņo, ka:

1) Vladimira Gortinska, A/S.
,, Internacionālās Harvester Co
Latvijā" un Pētera Šiliņa prasību
apmierinājumam no Pētera Jāņa
d. Akmentiņa 1934. g. 18. aprīlī
pulksten 10 Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Pētera Jāņa d.
Akmentiņa nekustamo mantu
Jēkabpils apr. Saukas pagastā,
Saukas mežniecības zemes gab.
,, Ilgas Ns 73F", ar zemes grām.
reģ. JMb 7360 pilnā sastāvā, 18,12
ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Lsl068 ,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3100 ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 106,80;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr.tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
kancelejā. 32319

Jēkabpilī, 1934. g. 13. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs,
Jelgavas apgabaltiesas Ventspils

apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Gertrūdes Ullav prasības
piedziņai no Teodora Frišen-
brūdera 1934. g. 18. aprīlī pīkst.
10 Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Teodoram Frišenbrūderam
piederošo ideālo ceturtdaļu C/4)
no nekustamas mantas Ventspilī,
3. kvart., ar zemes grāmatu JMb 3;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta pilnā sastāvā par
Ls 1800,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
30,000 rbļ. kr. naudā ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 45,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Ventspils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tajā kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1934. g. 15. februārī.
32308 Tiesu izpildītājs J. Daile

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Daile (kanceleja: Ventspilī Ku-
ģinieku ielā 7) paziņo, ka:

1) Tijas Freijs, prec. Ošiņš,
prasības piedziņai no Kārļa
Michelsona 1934.' gada 18. aprīli
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Kārlim Michelsonam
pilnā sastāvā piederošu nekus-
tamu mantu Ventspilī 4. kvart.
ar zemes grām. JMb 1445;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civilprocesa nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 760—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 400,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
Ls 76,— ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Ventspils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas agabaltiesas ci-
vīlnodaļas kancelejā. 32309

Ventspilī, 1934. g. 15. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Daile

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1934. gada
26. februāri, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā 11, veikalā, īres
parāda lietā pārdos otrā ūtrupē
K./S. „Daile un Darbs" kustamo
mantu, sastāvošu no dažādām
grāmatām un novērtētu par Ls
529,35. Izzināt sarakstu, novēr-
tējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 32343z

Rīgā, 1934. g. 15. februāri.

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks pārdos publiskā vai-
rāksolīšanā š. g. 24. februārī,
pīkst. 10, Rīgā, Avotu ielā 33,
Š. un G. Papkoviem piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no
dažādām mantām un novērtētu
par Ls 315,—. Izzināt sarakstu,
novērtējumu un apskatīt mantas
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Pamats. Rīgas pils. 2. raj.
īres valdes izraksts Ns 1409.

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks pārdos otrreizējā pub-
liskā vairāksolīšanā š.g. 26. febr.,
pīkst. 10, Rīgā, Lāēčplēša ielā
Nb 52 54, dz. 5, Šoeiim Haitinam
piederošo kustamo mantu, sastā-
vošu no dažādām mantām un no-
vērtētu par Ls 1020,—. Izzināt
sarakstu, novērtējumu un ap-
skatīt mantas varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 32335z

Pamats. Rīgas 2. rajona īres
valdes izn. raksts Ns 944.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
24. februārī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Vaļņu ielā 3/5, dz. 14, pārdos
vairāksolīšanā Ērika un Elgas
Razumu kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 360,— un sastāvošu
no kantora iekārtas, viņu dažādu
nodokļu parāda segšanai. 32326z

Rīgā, 1934. g. 16. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
26. februārī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Vaļņu ielā 1, pārdos vairāksolī-
šanā Baltijas papīra un papes
fabr. A/S. kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 9.093,— un sastā-
vošu no kantora iekārtas, viņas
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 16. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
26. februārī, pulksten 11 dienā,
Rīgā v. Jelgavas ielā 14b
pārdos vairāksolīšanā Mendeļa
Dolgopolska kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 4000, un sastā-
vošu no dažādiem koka materi-
āliem viņa dažādu nodokļu pa-
rāda segšanai. 32351

Rīgā, 1934. g. 17. febr.

1 \

"Citu iestāžu
sludinājumi.

*
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
23. februārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Pils ielā 8 pārdos vairāksolīšanā
Ivana Priļuckis kustamo mantu,
novērtētu par Ls 550,— un sastā-
vošu no rakstāmmašīnas un galda,
viņa dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 32327z

Rīgā, 1934. g. 16. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
23. februārī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Ganību dambī JMs 31, Provodņikā
pārdos vairāksolīšanā Eifrides
Zuttes kustamo mantu, novērtētu
par Ls 2863,— un sastāvošu no
apstrādātiem koku materiāliem,
viņas dažādu nodokļu parāda
segšanai. 32337z

Rīgā, 1934. g. 16. februārī.

5. Cēsu kājnieku pulkā
Pērnavas ielā Ns 19 (ieeja no
Rūdolfa ielas) 1934. g. 6. martā
pulksten 12 pārdos jauktā vairāk-
solīšanā

sabrāķētas dažādas valsts
mantas,

kā vilnas lupatas, vecas ādas,
dzelzs Iūznis, nolietoti decimāl-
svari u. t. t. Izsolē pārdoda-
mās mantas apskatāmas izsoles
dienā no pl. 9 līdz 12.

Rakstveida piedāvājumi, uz-
rādot cenu un apmaksāti ar
Ls 2,— zīmoknodokli, iesnie-
dzami pulka saimniecības daļai
līdz 6. martam pl. 12. 32349

Jelgavas pilsētas lombards
pārdos atklātā vairāksolīšanā

neizpirktas un nepagarinātas
ķīlas

sekosi minētos termiņos:
š. g. 23. februārī, pīkst. 16,

Ns 22398—22749 un 62529 līdz
63328;

š.g. 9. martā, pīkst. 10, JMb 22752
līdz 22938 un 63330—63870;

š. g. 23. martā, pīkst. 16 Ns 22939
līdz 23397 un 63873—64835;

š. g. 6. aprīlī, pīkst. 10, Nb 23398
līdz 23615 un 64837—65486;

š. g. 20. aprīlī, pīkst. 16, Ns 23616
līdz 23831 un 65487—65969;
Pārdos: zeltu, sudrabu, pulks-

teņus, šujmašīnas, velosipēdus,
mūz. instrumentus, kažokus, mē-
teļus, uzvalkus, kleites, veļu, se-
gas, manufaktūru un daž. saim-
niecības piederumus.

Nokavētie, maksājumi jāno-
kārto pirms galīgā termiņa no-
tecēšanas, bet ne vēlāk, kā 3
dienas pirms ūtrupes.

Par vērtslietām, kas termiņā nav
nokārtotas, jāmaksā proves val-
des nodoklis.

Dienu pirms ūtrupes pārķīlā-
jutnus nepieņem. Ūtrupes dienā
lombards slēgts. Ūtrupes notiek
lombarda telpās, Uzvaras ielā
JVs 16. 32146z Valde.

Daugavpils muitnīca
š. g. 8. martā, pīkst. 10 rītā,
muitnīcas noliktavu telpās —
Daugavpilī, Muitas ielā JMb 3,
pārdos izsolē dažādas konfiscētas
preces: kokvilnas zeķes, vilnas,
zīda, puszīda un kokvilnas au-
dumus, apiņus, zirgus, zobu birs-
tes, kviešus, rudzus, aizjūga pie-
derumus u. t. t.

Pārdodamās preces var ap-
skatīt izsoles dienā. 32149z

Daugavpils muitnīca.

Šoseju un zemes ceļu departa-
tnanta 8. rajona inženieris

Ventspilī, Kuldīgas ielā JMb 6,
1934. g. 26. februārī, pīkst. 11,
izdos jauktā izsolē 13,60 m gara
koka tilta būvi pār Zviedes
(Rendas) upi un Rindes-Spiņņu—
Bucēnu 11-b. šķ. ceļa, pie Vēžu
mājām.

Nodrošinājums izsolei Ls 75,—.
Tuvāki noteikumi rajona inže-
niera kancelejā, parastā darba
laikā. 32148z

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 68097/59425,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 18. jūn. ar Irmas-
Elvīras Irbergs, šk. Kuchaļskis,
vārdu. 32334o

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 115809/112675,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 1. jūl. ar Menuches
Āronsons, dz. Hanfs, v. 32341

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JMb 105393/38637,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 30. jūn. ar Marijas
Januškevičs, dz. Gudļevskis,
vārdu. 32342.»

Laucesas pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo Latvijas
iekšz. pasi Ns 2298KL018298
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
21. febr. ar Natālijas Lisevs,
dzim. Kovalevskis, vārdu. 30460

Taurkalnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto personas
pasi JMb 1861. ser. CJ JMs 021553
izd. no šīs valdes 1928. g. 14. jūn.
ar Annas Šulcs vārdu. 30462b

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs ļ. Pētersons, Bruņi-

nieku ielā 8-a dz. 1. paziņo, ka

1934. g. 24. februārī pīkst. 12.2C
Rīgā Kalnciema ielā 37 dz. 4
pārdos otrreizēja izsolē Reginas

Šiffers kustamo mantu, kas sa-
stāv no mēbelēm un novērtēta
par Ls 230,—.



Iespiests Valsts tipogrāfijā

Sērkociņu fabrikas
„3f£omet"

akciju sabiedrības valde
sasauc

kārt. okc. sapulci
kas notiks 1934. g. 20. martā
pulksten 14 Rīgā valdes telpās,
Kaļķu ielā JMš 1.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums par sabiedrī-

bas darbību.
2) Revīzijas komisijas ziņojums,

sabiedrības 1933. darbības ga-
da pārskata apstiprināšana un
valdes atbrīvošana no atbildī-
bas.

3) 1933. darbības gada peļņas
sadalīšana.

4) Izdevumu budžeta apstiprinā-
šana 1934. gadam.

5) Valdes locekļu un kandidātu
vēlēšana, saskaņā ar sabiedrī-
bas statūtu 21. un 46. §, un
atalgojuma noteikšana vi-
ņiem.

6) Revīzijas komisijas locekļu
vēlēšana, saskaņā ar sabiedrī-
bas statūtu 39. un 46. §, un
atalgojuma noteikšana vi-
ņiem.

7) Tekoši jautājumi.
Piezīme. Lai dabūtu tiesību

piedalīties kārtējā sapulcē un
nodot viņā balsi, akciju īpašnie-
kiem jāiesniedz savas akcijas vai
apliecības no zemāk minētām
bankām par minēto akciju pie-
ņemšanu glabāšanā vai ieķīlāšanu
valdei Rīgā ne vēlāk kā 7 dienas
pirms kārtējas sapulces.

Bankas, kuru aplecibas dod

tiesību piedalīties akcionāru sa-
pulcēs, ir šādas:

1) Latvijā: a) Rīgas biržas
banka, b) Rīgas Komercbanka.

2) Ārzemēs: a) Skandinavska
Kredit Aktiebolaget, Stockholm,
b) Hambros Bank, Ltd, London,
c) Barclav' s Bank, Ltd, London,
d) Banque de Sučde et Paris,
Paris.

Ja 1934. g. 20. martā no-
teiktā kārtējā sapulce neapmie-
rinās sabiedrības statūtos norā-
dītās prasības un tādēļ nenotiktu,
tad tiks sasaukta otra kārtējā
akcionāru sapulce, par ko tiks
atsevišķi publicēts.

Otrreizējā kārtējā sapulce skai-
tīsies par likumīgi notikušu un
viņas lēmumi par galīgiem, ne-
skatoties uz iesniegto dēļ pieda-
līšanās viņā akciju skaitu.

32346 Valde.

Sabiles sērkociņu
fabr. „S T A R S" a/s.ide

sasauc
kārtējo akcionāru sapulci

kas notiks 1934. g. 20. martāpīkst. 16, Rīgā, valdes telpā.
Kaļķu ielā Ns 1. Mas-

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums par sabiedrī

bas darbību.
2) Revīzijas komisijasz;jums, sabiedrības 1933. dar

"
bības gada pārskata 3p
stiprināšana un valdes atbrīvošana no atbildības.

3) 1833. darbības gada pelna*
sadalīšana. ' lņas

4) Izdevumu budžeta apstipri
nāšana 1934. gadam.

5) Valdes locekļu un kandidātu
velēšana, saskaņā ar sabiedrī
bas statūtu 23. un 37 s
un atalgojuma noteikšanā
viņiem.

6) Revīzijas komisijas locekļu
vēlēšana, saskaņā ar sabied? rības statūtu 37. § un atalgojuma noteikšana viņiem

"
7) Tekošie jautājumi.

Piezīme. Lai dabūtu tiesībupiedalīties kārtējā sapulcē unnodot viņā balsi, akciju īpaš-
niekam jāiesniedz savas akcijas
vai apliecības nu zemāk minētām
bankām par minēto akciju pie-
ņemšanu glabāšanai vai ieķīlā-
šanu valdei Rīgā ne vēlāk' kā7 dienas pirms kārtējās sapulces
(statūtu 41. §).

Bankas, kuru apliecības dod'
tiesības piedalīties akcionāru sa-pulcē, ir šādas:

Latvijā: a) Latvijas banka-
b) Rīgas komercbanka.

Ārzemēs: a) Midland Bank
Ltd.; b)Barclays Bank Ltd.. Lon-
don; c) Deutsche Bank, Berlin-
d) Schweizerische Kreditanstalt'

Zurich.
Ja 1934. g. 20. martā no-

teiktā kārtējā sapulce neapmie-
rinās sabiedrības statūtos norā-
dītās prasības un tādēļ neno-
tiktu, tad tiks sasaukta otra
kārtējā akcionāru sapulce , par
ko tiks atsevišķi publicēts.

Otrreizējā kārtēja sapulce skai-
tīsies par likumīgi notikušu un
viņas lēmumi par galīgiem, ne-
skatoties uz iesniegto deļ pieda-
līšanās viņā akciju skaitu.

32348 ' Valde.

Linavas pag. valde, jaunlat-

gales apr., izsludina par ne-
derīgiem pieteiktus par pazau-
dētiem šādus dokumentus: 1) Lat-
vijas iekšz. pasi ser. KT
Ns 022717 izd. 110 Linavas pag.
valdes 1928. g. 9. maijā ar
Grigorija Cvetkova vārdu; 2) Lat-
vijas iekšz. pasi ser. BK
Ns 021033 izd. no Rīgas prēf.
pasu nodaļas 1929. g. 22. apr.
ar Nikolaja Lomanova vārdu;
3) zirgu pasi Ns 1962 izd. no
Rēznas pag. valdes 1928. g.
4. maijā ar Logina Vavilovs v.;
4) kara kļaus, apliecību Ns 7442
izd. no 7. Siguldas kājn. pulka
kom-ra 1925. g. 29. janv. ar
Ivana Razgulovs v.; 5) zirgu
pasi JMb 467 izd. no Linavas
pag. valdes 1926. g. 25. janv.
ar Vladimira Višnakova vārdu;
un 6) zirgu pasi JMb 118 izd. no
Viļakas pag. valdes 1926. g.
15. janv. ar Otto Nagels v. 30465b
^^^Mi^^MMMMMM^H^^^MMaM^^^^MK

Jaungulbenes pagasta valde ar
šo izsludina par nederīgu Lat-
vijas iekšzemes pasi ser. M. T.
Ns 018827, izdota no šīs valdes
1927. g. 14. nov. JMb 627 uz
Idas Cepurītis vārdu, kura pie-
teikta par nozaudētu. 31898

Kokneses pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radio abonēšanas at-
jauju JMb 453 ar Augusta Mikaiņa
vārdu, izdotu no Daugavpils
telefona kantora 1931. g. 16. janv.

Drustu pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto Cēsu apriņķa
komandanta 1920. g. ar Ns 101*,
izdotu apliecību ar Jāņa Pētera d.
Sestulis vārdu. ' 30652z

Mārsnēnu pag. valde izsludina
par nederīgiem, kā pieteiktus
par nozaudētiem šādus doku-
mentus: 1) Latvijas pasi Ns 465
CL Ns 003065 izd. no Mārsnēnu
pag. valdes 1927. g. 15. nov.
un kara kļaus, apliecību JMb 4893
izd. no Latgales artilērijas puika-
kom-ra 1926. g. 30. maijā ar
Voldemāra Ceriņa vārdu. 30464

Pilskalnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. KN Ns 011575
izd. no Lašu pag. valdes 1928. g.
25.jūlijā, kārt. Ns 1774 ar Jāzepa
Gružika vārdu. 30411b

Slampes pag. valde izsludina par
nederīgu pazaudēto kara kļaus,
apliecību Ns 6555, izd. 1928. g.
25. augustā no artilērijas labora-
torijas pr-ka ar Jāņa Blumfclda
vārmi. 30412b

Vainižu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību JMb 1128 izd.
no Valmieras kara apr. pr-ka
1925. g. 29. janv. ar Jāna Vankas
vārdu. 30413b

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību Ns 8809
izd. no Cēsu kara apr. pr-ka
1924. g. 16. jūnijā ar Jēkaba
Anša d. Germana vārdu. 30457b

Vīļu un darba rīku Tabrika
ļ^ ._.** akc. sab.

„Otto Erbe"
kāri.akcionārapiloasapulce
notiks piektdien, 1934.g. 16.martā,
pulksten 6.30 pēc pusd. firmas
„Alf. lnteimann" birojā Rīgā
Brēmiešu ielā 7.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums un norēķinā-

šanās pārskats par 1933. g
2) Budžets 1934. gadam.
3) Revīzijas komisijas ziņojums.
4) Vēlēšanas.
5) Priekšlikumi un citi jautājumi.

Varbūtēji akcionāru priekšli-
kumi rakstiskā veidā jāiesniedz
valdei vismaz 7 dienas pirms
pilnas sapulces. Sapulces dalīb-
niekiem vismaz 7 dienas pirms
pilnas sapulces jānogulda valdē
savas akcijas vai depo zīmes.

32329o Valde.

Tabakas tirdzniecības un
rūpniecības akc. sab.

„HAVANNA"
valde uzaicina savus akcionārus uz

kārtējo pilno sapulci
1934. g. 12. martā pulksten 17
sabiedrības telpās Rīgā Kungu
ielā JMb 26.

Dienas kārtība:
1) Darba pārskats par 1933. g.,

revīzijas komisijas ziņojums
un bilances apstiprināšana.

2) Valdes ziņojumi par A S stā-
vokli.

3) Sab-bas likvidācija.
4) Likvidācijas komisijas vēlē-

šanas.
5) Dažādi jautājumi. 32339o

7

tDašāāi
sludinājumi.

Latvijas sērkociņu a/s
valde sasauc

kārtējoakcionāru sapulci,
kas notiks 1934. g. 20. martā
pīkst. 10 Rīgā, valdes telpās

Kaļķu ielā JMb 1.
Dienas kārtība:

1) Valdes ziņojums par sabied-
rības darbību.

2) Revīzijas komisijas ziņo-
jums, sabiedrības 1933.
darbības gada pārskata ap-
stiprināšana un valdes at-
brīvošana no atbildības.

3) 1933. darbības gada peļņas
sadalīšana.

4) Izdevumu budžeta apstipri-
nāšana 1934. gadam.

5) Valdes locekļu un kandidātu
vēlēšana, saskaņā ar sabied-
rības statūtu 24. un 47. §
un atalgojuma noteikšana
viņiem.

6) Revīzijas komisijas locekļu
vēlēšanas, saskaņā . ar sa-
biedrības statūtu 47. § un
atalgojuma noteikšanaviņiem.

7) Tekošie jautājumi.
Piezīme : Lai dabūtu tiesību

piedalīties kārtējā sapulcē un
nodot viņā balsi, akciju īpaš-
niekiem jāiesniedz savas akcijas
valdei Rīgā ne vēlāk kā 7 dienas
pirms kārtējās sapulces (sta-
tūtu 52. §).

Bankas, kuru apliecības dod
tiesības piedalīties akcionāru
sapulcē, ir šādas:

1) Skandinavska Kredit Aktie-
bolaget, Stockholm,

2) Barclav's Bank Ltd.,London ,
3) Banque de Suede et Paris,

Paris.
Ja 1934. g. 20. martā no-

teiktā kārtējā sapulce neapmie-
rinās sabiedrības statūtu 58. §
norādītās prasības un tādēļ ne-
notiktu, tad' saskaņā ar statūtu
60. § tiks sasaukta * otra kārtējā
akcionāru sapulce, par ko tiks
atsevišķi publicēts.

Otrreizējā kārtējā sapulce
skaitīsies par likumīgi notikušu
un viņas lēmumi par galīgiem,
neskatoties uz iesniegto dēļ pie-
dalīšanās viņā akciju skaitu.

32345 Valde.

Siiiņu fabrikas ,.rav
akciju sabiedr. valde

sasauc

kārtējo akc. sapulci,
kas notiks 1934. gada 20. martā,
pīkst. 15. Rīgā, valdes telpās,

Kaļķu ielā JMb 1.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums par sabied-

rības darbību.
2) Revīzij. komisijas. ziņojums,

sabiedrības 1933. darbības
gada pārskata apstiprināšana
un valdes atbrīvošana no
atbildības.

3) 1933. darbības gada peļņas
sadalīšana.

4) Izdevumu budžeta apstiprinā-
šana 1934. gadam.

5) Valdes locekļu un kandidātu
vēlēšana, saskaņā ar sabied-
rības statūtu 24. un 47. §
un atalgojuma noteikšana
viņiem.

6) Revīzijas komisijas locekļu
vēlēšana, saskaņā ar sabied-
rības statūtu 47. § un at-
algojuma noteikšana viņiem.

7) Tekošie jautājumi.

Piezīme: Lai dabūtu tie-
sību piedalīties kārtējā sapulcē
un nodot viņā balsi, akciju īpaš-
niekiem jāiesniedz savas akcijas
vai apliecības no zemāk minētām
bankām par minēto akciju pie-
ņemšanu glabāšanā vai ieķīlā-
šanu valdei Rīgā ne vēlāk kā
7 dienas pirms kārtējās sapulces.

Bankas, kuru apliecības dod
tiesību piedalīties akcionāru sa-
pulcēs, ir šādas:

Latvijā: a) Latvijas banka;
b) J^īgas komercbanka;

Ārzemēs: a) Barclavs Bank
Ltd., London; b) Sch'weizer.
Kreditanstalt, Zurich.

Ja 1934. g. 20. martā no-
teiktā kārtējā sapulce neapmieri-
nās sabiedrības statūtos norādītās
prasības un tādēļ nenotiktu, tad
tiks sasaukta otra kārtēja akcio-
nāru sapulce, par ko tiks at-
sevišķi publicēts. 32347

Otrreizējā kārtējā sapulce
skaitīsies par likumīgi notikušu
un viņas lēmumi par galīgiem,
neskatoties uz iesniegto dēļ pie-
dalīšanās viņā akciju skaitu.

Valde.

Latvijas sērkociņu fabriku
akc. sab. „VULKAN" valde

sasauc
kārtējo akcionāru sapulci,

kas notiks 1934. g. 20. martā
pīkst. 12 Rīgā valdes telpās

Kaļķu ielā JMb 1.
Dienas kārtībā:

1) Valdes ziņojums par sabied-
rības darbību.

2) Revīzijas komisijas ziņo-
jums, sabiedrības 1933. g.
darbības pārskata apstiprinā-
šana un valdes atbrīvošana
no atbildības.

3) 1933. darbības gada peļņas
sadalīšana.

4) Izdevumu budžeta apstiprinā-
šana 1934. gadam.

5) Valdes locekļu un kandidātu
vēlēšana, saskaņā ar sabied-
rības statūtu 25. un 48. §
un atalgojuma noteikšana
viņiem.

6) Revīzijas komisijas locekļu
vēlēšana,, saskaņā ar sabied-
rības statūtu 48. § un at-
algojuma noteikšana viņiem.

7) Tekoši jautājumi.
Piezīme: Lai dabūtu tie-

sību piedalīties kārtējā sapulcē
un nodot viņā balsi, akciju īpaš-
niekiem jāiesniedz savas akcijas
vai apliecības no zemāk minētām
bankām par minēto akciju pie-
ņemšanu glabāšanā vai ieķīlā-
šanu valdei ne vēlāk kā 7 dienas
pirms kārtējās sapulces (statūtu
55. §).

1. Latvijā: a) Latvijas bankas;
b) Rīgas komercbankas; c) Rīgas
biržas bankas; d) Rīgas pilsētas
diskonto bankas; e) Ziemeļu
bankas akc. sab:

2. Francijā: a) SociētēGenerale
pour favoriser le developpement
du commerce et de ITndustrie
en France; b) Credit Lvonnais;
c) Banque francaise de ITJnion;
d) Banque de Paris et de Pays-
Bas.

3. Anglijā: a) Barclav's Bank
Ltd.; b) London Joist City and
Midland Bank Ltd.; c) S. Japhet
and Co.; d) Samuel Montague
and Co.

Ja 1934. g. 20. martā no-
teiktā kārtējā sapulce neapmie-
rinās sabiedrības statūtu 61. 5
norādītās prasības un tādēļ ne-
notiktu, tad saskaņā ar statūtu
63. § tiks sasaukta otra kārtējā
akcionāru sapulce, par ko tiks
atsevišķi publicēts.

Otrreizējā kārtējā sapulce skai-
tīsies par likumīgi notikušu un
viņas lēmumi par galīgiem, ne-
skatoties uz iesniegto dēļ pie-
dalīšanās viņā akciju skaita.

32344 Valde.

Ziemel-Latuijos dzelzceļu
sabiedrības valde

uzaicina akcionārus uz
otrreizēju ārkārtēju pilnu

sapulci
1934. g. 2. maijā pulksten 17
Rīgas komercbankas telpās.

Dienas kārtība:

1) Valdes ziņojums par sabiedrī-
bas stāvokli un ar to saistīto
jautājumu izlemšana.

2) Budžets uz 1934. gadu.
3) Valdes un revīzijas komisijas

amatu personu vēlēšanas un
4) Tekošas lietas.

Šī sapulce kā otrreizēja būs
pilntiesīga pie katra ieradušos
akcionāru skaita. 32340o

Latviešu savstarpiga apdroši-
nāšanas biedrība »

dib. 1906. g.,
uzaicina biedrus un akcionārus
ierasties trešdien, 1934. g. 7.martā
pulksten 15 biedrības telpās Jel-
gavā Uzvaras ielā JMb 13 uz

gadskārtējo biedru un
akcionāru vispārējo sapulci.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas
2) Gada pārskats par 1933. gadu.
3) Valdes, uzraugu un revīzijas

komisiju ziņojumi.
4) 1933. g. peļņas sadalījums.
5) Budžets 1934. gadam.
6) Dažādi jautājumi.
7) Vēlēšanas.

32330o Valde.
Latvijas jūrnieku un iekšēju

ūdeņu braucēju savienības valde
paziņo, ka L. J. un le. 0. Br.
Savienības un L. J. un le. D. Br.
Savienības Rīgas nod. vecie zī-
mogi skaitās kā nederīgi.
Savienība pasūtījusi jaunus zīmo-
gus, kuri atšķiras no veciem ar to,
ka enkura zīmējums atdalīts no
savienības nosaukuma ar riņķi.
Bez tam jaunos zīmogos atrodas
katrā pa 4,zvaigžnu zīmējumiem.

32333

Paju sabiedrības
Aluminija un metalla preču

rūpniecības
„ALUMETAL"

valde paziņo, ka 1934. g. 15.martā
pulksten 7 vakarā sabiedrības,
telpās Rīgā Brīvības ielā
JMs 129/133 notiks
kārtēja vispārēja dalībnieku:

sapulce.
Dienas kārtība:

1) Sapulces amatu personu vēlē-
šanas.

2) Valdes un revīzijas komisijas-
ziņojumi.

3) 1933. gada pārskata apstipri-
nāšana un peļņas sadalīšana..

4) Budžets 1934. gadam.
5) Valdes un revīzijas komisijas-

vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi. 32328oi

Maksātnespējīgās parādnieces
„Ziemeļu diegu manufaktūras"

akc. sab.
vispārējā kreditoru sapulce

notiks'š. g. 2. martā pulksten 19>
Kaļķu ielā JMb 30 dz. 2 ar šādu

dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums Un

darbības pārskats;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) konkursa valdes atalgojums;
4) konkursa masas sadalīšana;
5) maksātnespējības rakstura

noteikšana;
6) konkursa slēgšana;
7) likvidatora iecelšana.
32332o Konkursa valde.

Maksātnespējīgās krāj-aizdevu
sabiedrības „jaunlatgale" kon-
kursa valde sasauc 1934. g.
3. martā pulksten 13 konkursa
valdes telpās Daugavpilī 3. jan-
vāra ielā JMs 29
KREDITORU PILNU SAPULCI
ar šādu dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) atalgojuma noteikšana kon-

kursa valdes amata personām;
3) dažādi jautājumi;
4) konkursa slēgšana. 32259»
Valdes priekšsēd. J. Krūmiņš.

A/S. Pirmais Privātais lombards-
uz savu stāt. 68. § pamata,
izsludina par nederīgu nozaudēto
ķīlu zīmi JMs 564445'.

3223 lx 2 Valde.

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina š. g. 7. martā pīkst. 11 rakstveida izsoli uz

1000 pamatiem šķēršņiem; 50,000 gab. tapām; 10,000
skrūvēm liru piestiprināšanai; 5000 lirām; 10,000 kāšiem;

š. g. 8. martā pīkst. 11 rakstveida sacensību uz
12 līdzstrāvas relejiem; 2 maiņstrāvas relejiem; 13 gab.
dzīvsudraba caurulēm pārslēgti vadā 4 A 220 volt.

50 per sek.
š. g. 9. martā pikst. 11 rakstveida izsoli uz

216 mtr. telefona kabeli 500x2 vad., 229 mtr. telefona
kabeli 1000x2 vad.; 10,000 kg eļju koku impregnēšanai.

Drošības nauda 10<>/0 apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas zinas saimniecības daļā, istabā 58, kur iesniedzami arī

piedāvājumi. 32353z 2"; L 4745

Latvijas telas Daugavpils nodala
š. g. 1. martā pīkst. 12 savās telpās Daugavpilī Valdemāra ielā 12

ipāvdos jaufctā izstffē
viņai uz dzimtslietošanas tiesībām piederošo un atrodošos Daugavpilī,
2. policijas iecirknī, aiz vecām tirgus rindām, kopējā sētā JMb 7,

gruntsgabalu ai miia noliktavasiiaili li»3/21
Drošības nauda dēļ piedalīšanās izsolē Ls 1000,—.
Tuvāki Latvijas bankas Daugavpils nodaļā no pīkst. 9 līdz

pīkst. 14,
Rakstveida piedāvājumi un drošības nauda iesniedzami no-

daļai līdz izsoles sākumam.
Banka patur sev tiesības nekustamo mantu nepārdot, ja nav

sasniegta viņas noliktā slepenā cena. 32257z ?

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
noturēs 1934. g. 26. februārī, pīkst. 12, 121. istabā

rakstveida izsoli akmeņogļu iekraušanai vagonos no kuģa
borta Mangaļu ostā,

laikā līdz 1935. g. 1. martam.
Piedāvājums un līgums jānodrošina ar Ls 1000,—.
Tuvākas zinas Rīgā, dzelzcelzu virsvaldes 101. istabā, parastā

darba laikā. 2* 32355z L 4757

ielieta ministrijas Eiiīiias un iiia nodala,
Rīgā, Brīvības ielā 37/39, istabā 2, pārdos 1934. g. 26. februāri,
pīkst. 10 no rīta.,

ATKLĀTĀ MUTVĀRDU IZSOLĒ VAIRĀKSOLĪTĀJIEM

dažādas bij. Valsts emigrantu nama mantas,
kā: traukus, virtuves piederumus, galdus, krēslus, gultas, ķiteļus,
veļu, dvieļus, ugunsdzēšamos aparātus u. c. Tuvākas zinas iekšlietu
ministrijā ', istabā 2. 32354z L 4748

Dzelzceļuwirswalc8es materiāluapgāde
izsludina uz šādām piegādēm rakstveida izsoles:

1934. g. 1. martā uz šķidrām ziepēm 5000 kg (neto) un

rakstveida sacensības:
1934. g. 1. martā uz 1) akmeņogļu darvu — 35000 kg (neto)

„ 2) piķi 2500 „
1934. g. 7. martā uz linoleju, zaļu 100 mtr.

,, pusautomātisku tīģelspiedi — 1 kmpi.
Izsoļu un sacensību sākums pīkst. II no rīta, ist. 121. Dalīb-

niekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības.
Tuvākas ziņas dz-ļu virsvaldē, Oogoļa ielā 3, ist. 103. 32356z L 4760

Šoseju an imn teļa departamenta 2.talona inženieris
_. izdos jauktā izsolē

1934. g. 26. februārī, rajona kancelejā, Jelgavā, pilī,

1) pīkst. 11 — virsbūves atjaunošanu koka tiltam pār Viesāti, uz
Tukuma-Remtes-Saldus 1 šķ. ceļa, pie Tilta kroga.

Nodrošinājums Ls 65,—.
2) pīkst. 12 — 11,10 m koka tilta būvi pār strautu, uz Slokas-Talsu

I šķ. ceļa, pie Klapkalnciema.
Nodrošinājums Ls 70,—.
Tuvākas ziņas un paskaidrojumi 2. rajona inženiera kancelejā ,

parastā darba laikā. 32352z L 4743

Tukuma virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 27. februāri pīkst. 12 dienā Tukuma
virsmežniecības kancelejā Tukumā Pils ielā JMb 14

saimnieciskā kārtā sagatavotus skuju koku baļķus
un dedzināmo malku

no I un II iec. mežniecībām, kopā 39 vienības, vērtībā no Ls 16,—
līdz Ls 520,—.

Mežu materiālus pārdos saskaņā ar meža materiālu pārdošanas
likumu un apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
z i ņiem. 32258z

Papīru atgriezumi
lielākā daudzumā pārdodami

Valsts tipogrāfijā Rīgā, pili ist. JMb 1.
Tuvākas zinas turpat.


	Valdības Vēstnesis no. 39 17.02.1934�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	pārgrozījumi likumā par cietušo karavīru un viņu ģimenes locekļu pensijām.�ᰍ㡌∍砪✍⡊ℍ塳ᴍࡘᰍḍ�飉⌍䃏Ἅ灧ᰍ聈ᰍ‣✍顕✍烎ḍㄈꀱ⠍‾┍존ℍ㈈
	Article
	Article
	Article
	Valdibas rīkojumi un pavēles.�㔀븜ᄀ踀ଇ�䔇悙
	Saeimas
	Instrukcija biešu audzētāju sarakstu sastādīšanai un līgumu slēgšanai 1934. gadā.�礖ケ礖킱礖�������� 㜲 㘶㣜븜ᢲ礖悥霜ꢥ霜��������
	Vietējo iestāžu rīkojumi����㈹S�ࠇ☀Ѐ猀ଇꠂ䔇�
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�〰N吀ЀЀ洁ਇ健阀Ԁ�Ԁ��
	Tirdzniecība un rūpniecība.�.�〰N吀ЀЀ洁ਇ健阀Ԁ�Ԁ
	Māksla.�猀㘴〰㝡
	Section
	« « « , KURSI.
	Literatiira.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4


